
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/285/2013 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu 

lubańskiego 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 595) oraz art. 94 ust 2 ustawy z dnia z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: wójtów 

i burmistrzów z terenu powiatu lubańskiego oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu 

Lubańskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu 

lubańskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu lubańskiego 

w porze nocnej, święta i inne dni wolne od pracy w okresie od 1 września do 31 grudnia 2013 roku 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Informacje o godzinach pracy aptek oraz aktualny harmonogram dyżurów są umieszczone 

w widocznym miejscu w aptekach ogólnodostępnych działających na terenie powiatu lubańskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/254/2009 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2013 r., ale nie prędzej niż po upływie 14 dni od opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

T. Dudkiewicz - Kozań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2013 r.

Poz. 4969



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/285/2013 

Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4969



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/285/2013 

Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4969


		2013-09-12T12:19:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




